
 

 

 

 

TİF HİBE PROGRAMI REHBERİ 

TİF HAKKINDA 

Türkiye Yerel STK İnsani Forumu (TİF), 6 Şubat Depremlerinin hemen ardından, yerel ve 
ulusal düzeyde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının Birleşmiş Milletler (BM) 
liderliğindeki deprem koordinasyonuna katılımını güçlendirmek üzere kuruldu.  

Sekretaryası Hayata Destek Derneği ve Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) tarafından 
yürütülen TİF, insani yardımın farklı sektörlerinde çalışma yürüten yerel ve ulusal STK’ları 
buluşturuyor; yüz yüze toplantılar, çevrimiçi etkinlikler, eğitimler ve il temsilcileri 
aracılığıyla onların sesi ve destekleyicisi oluyor.  

Ulusal ve yerel sivil toplum kuruluşlarının oluşturduğu forum yapısının yanı sıra, TİF’in 
Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya illerinde temsilcilikleri bulunuyor. 

Tif’in Amaçları 

TİF’in genel amacı deprem bölgesinde çalışan yerel sivil toplum kuruluşlarının teknik 
kapasitelerini destekleyerek, kaynaklara erişimini güçlendirmek ve koordinasyona dâhil 
olmalarını sağlayarak yerelleşmeye katkı sağlamaktır. 

YEREL ÖRGÜTLERİ DESTEKLEMEK İÇİN MİKROHİBE PROGRAMI  

Hayata Destek Derneği ve TİF işbirliğinde yürütülecek mikro hibe programı,  deprem 
odağında çalışan yerel örgütlerin teknik kapasitelerini desteklemek ve yerel örgütlerin 
koordinasyona dahiliyetini sağlamayı hedefler. Program bu amaçlara katkı sağlamayı 
hedefleyen projelere mümkün olduğunca esnek şekillerde destek olmayı öngörür.  

TİF’in kurulmasından bu yana yerel örgütlerle yürüttüğü diyaloglar sonucunda deprem 
odağında çalışan yerel örgütlerin aşağıdaki ihtiyaçları ön plana çıkmıştır:  

 Örgütler arasındaki diyalogların artması 
 Yerel örgütlerin teknik ve kapasite geliştirme desteklerine erişimin artması,  
 Yeni kurulan örgütlerin kurumsallaşma sürecinde teknik destek ve kapasite 

gelişirme desteklerine ihtiyaç duyması 
 Deprem bölgelerinde çalışan örgütlerin birbirini daha yakından tanıması ve 

diyaloglarının artması, 
 Deprem bölgelerinde yürütülen operasyonların yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde 

koordinasyona dahil olabilmesi 
 Finansal kaynaklara erişebilmek için zorunlu tutulan standartlara yönelik farklı 

ölçekteki örgütlerle işbirliği ve ortaklıklar kurabilmesi. 

TİF bu ihtiyaçlara yönelik yerel ve sürdürülebilir girişimleri desteklemek amacıyla mikro 
hibe programını oluşturmuştur. Mikro hibe programına TİF’in il bazında 
temsilciliklerinin bulunduğu Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya 
illerinde faaliyet gösteren yerel örgütlerin desteklenmesi hedeflenmiştir. 



 

 

Bu programda yukarıda belirtilen ihtiyaçları karşılamayı hedefleyen proje fikirleri 
değerlendirilir ve desteklerin kapsamı esnek tutulur. 

Mikro hibe programının öncelikli olarak 3 hedefi vardır; 

 Deprem bölgesinde faaliyet gösteren yerel sivil toplum örgütlerin birbirleriyle 
ilişkilerini güçlendirmek,  

 Deprem odaklı çalışan yerel sivil toplum örgütlerinin ağlar ve koordinasyon 
mekanizmalarının kurmasına veya kurulan mekanizmaların güçlenmesine destek 
vermek, 

 Deprem odağında çalışan yerel sivil toplum örgütlerinin kaynaklara erişim ve 
koordinasyona katılımı için ihtiyaç duyduğu kapasite geliştirme ve teknik 
desteklere erişimini desteklemek.  

Mikro hibe programı kapsamında desteklenen projelerin bu hedeflere katkıda 
bulunması amacıyla, yerel ve bölgesel ortaklıklar kurarak projelerini paydaşlarla işbirliği 
içinde yürütmeleri teşvik edilir.  

Teklif edilen proje fikirlerinin desteklenmesi sürecinde hibeden yararlanan yerel 
örgütlerin, teknik kapasitelerinin gelişmesine yönelik hedefler belirlemesi beklenir.  

Proje teklifleri değerlendirilirken yalnızca desteklenen örgütün değil, yereldeki diğer 
örgütlerin de faaliyetlerden yararlanmasını sağlaması önemsenir. 

Proje fikirlerinin ve bütçelerin yerel kaynaklardan yararlanması teşvik edilir.  Deprem 
odağında çalışan tüm sivil toplum örgütlerinin yerel, ulusal veya uluslararası 
sürdürülebilir ilişkiler kurabileceği ortaklıklar, kamu kurumları, yerel yönetimler, 
üniversiteler, araştırma enstitüleri, dernekler, vakıflar, kooperatifler, meslek örgütleri, 
sendikalar, ağlar ve özel sektör kuruluşları projelere paydaş olarak katılabilir. 

Beklenen Sonuçlar 

 Yerel örgütlerin arasındaki işbirliği ve iletişimin artması yoluyla ortak sorunları 
çözmek için ortaklaşa stratejiler geliştirmek ve yerel örgütlerin birbirini 
desteklemesi için uygulanabilir, yaygınlaştırabilir yöntemlerin, modellerin 
geliştirilmesi, uygulanması. 

 Yerel örgütlerin teknik kapasitelerinin artmasıyla birlikte örgütlerin finansal 
kaynaklara erişiminin artması. 

 Yerelde faaliyet gösteren örgütlerle daha büyük ölçekli STK’ların ortaklaşa 
çalışabilme tecrübesi edinmesi. 

 Bölgede faaliyet gösteren yerel örgütlerin sürdürülebilir ağlar kurması. 

 

Program kapsamında yürütülmesi planlanan faaliyetleri yoluyla beklenen sonuçlara 
ulaşması ve böylece projenin ilgili amaçlarına katkı sağlaması beklenmektedir. Yerel 
örgütlerin bu beklenen sonuçlara ortaklıklar, işbirlikleri veya ağlar kurarak ulaşması 
hedeflenir.  Faaliyetler ile beklenen sonuçlar arasındaki ilişkinin açıkça, izlenebilir, 
doğrulanabilir başarı göstergeleri esas alınarak tarif edilmesi gerekir. 



 

 

 

BAŞVURU ÖNCESİNE DAİR NOTLAR 

Kimler başvurabilir? 

 Hibe programına başvuran örgütlerin TİF üyesi olması şartı aranmaz. Bununla 
birlikte, başvurulan projenin TİF’in ana amaçları olan koordinasyon ve kapasite 
geliştirmeye katkısı olması beklenir.  

 
 
 
YEREL ÖRGÜTLER 
KİMLERİ KAPSAR 

NERELERDE 
FAALİYET GÖSTERİR 

 
 İl bazında faaliyet gösteren yerel 

STK’lar 
 Belirli tematik alanda çaşılan 

örgütlerden oluşan ağlar 
 Koordinasyon grupları ve ağları 
 Çeşitli STÖ, topluluk ve 

inisiyatiflerden oluşan platformlar 
 Belirtilen illerde deprem odaklı 

çalışması olan ulusal STK’lar, yerel 
örgütlerle ortaklaşa çalışarak 
başvurabilir. 

 

 
 
Hatay 
Kahramanmaraş 
Adıyaman 
Malatya 

 

 Hibeye yalnızca deprem odaklı çalışmalar yapan/yapmayı planlayan yerel örgütler 
ve ağlar başvurabilir. Tİf’in yerel temsilcilikleri olan Hatay, Kahramanmaraş, 
Adıyaman ve Malatya illerinden gelen başvurular önceliklendirilecektir. 

 TİF üye kuruluşları hibeye başvurabilir ancak TİF temsilcilikleri bulunan Hatay, 
Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya illerinden birinde faaliyet gösteren yerel 
örgütlerin paydaşı olabilir. 

 Kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, araştırma enstitüleri, dernekler, 
vakıflar, kooperatifler, meslek örgütleri, sendikalar, ağlar ve özel sektör 
kuruluşları projelere başvuru yapamaz ancak başvurucu örgütün paydaşı olabilir. 

 Başvuru sahibi örgüt, sunduğu proje teklifi boyunca faaliyetlerini sürdürmek için 
yeterli organizasyonel kapasiteye sahip olmalıdır. 

 Başvuru sahibi ve varsa ortakları sunduğu proje teklifi süresince gerekli yönetim 
kapasitesine sahip olmalıdırlar. 

  Uygun olmayan başvuru sahibinin ve/veya ortağının hazırladığı projeler 
değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Başvuru Süresi ve Destekler 

Örgütler tek başlarına sadece bir başvuru yapabilir; fakat bir ağın ya da işbirliğinin 
içerisinde olmaları kaydıyla ikinci kez de başvuru yapabilirler. 



 

 

Mikro hibe programı kapsamında Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya’dan en 
az ikişer tane olmak üzere, 8-10 arasında proje fikrine destek olunacaktır.  

Minimum mikro hibe miktarı 3.000 Avro, maksimum mikro hibe miktarı ise 5.000 Avro 
olarak belirlenmiştir. Bütçe kalemlerinin aylık Euro kuru dikkate alınarak, Türk Lirası 
cinsinden hazırlanması gerekir. 

Programın toplam bütçesi 40.000 Avrodur. 

Uygulama Süresi ve Yeri 

Hibe programına yapılan başvuruların Şubat 2024 sürecinde değerlendirilip Mart 2024 
itibariyle proje faaliyetlerinin başlaması öngörülmüştür. Proje uygulama süresi en fazla 
3 aydır. Haziran 2024 itibariyle hibe alan tüm örgütlerin faaliyetlerini tamamlaması ve 
raporlanması gerekir. 

FAALİYET TÜRLERİ 

Başvuruya Uygun Faaliyetler 

 Deprem bölgesinde faaliyet gösteren yerel sivil toplum örgütlerin birbirleriyle 
ilişkilerini güçlendirmek için yürütülen araştırmalar, toplantı ve etkinlikler, birlikte 
çalışmayı teşvik eden faaliyetler. 

 Deprem odaklı çalışan sivil toplum örgütlerinin ağlar ve koordinasyon 
mekanizmalarının kurmasına veya kurulan mekanizmaların güçlenmesine destek 
vermek için teknik eğitimler, kapasite geliştirme çalışmaları, stratejik destekler, 
model oluşturma faaliyetleri. 

 Deprem odağında çalışan sivil toplum örgütlerinin kaynaklara erişim ve 
koordinasyona katılımı için ihtiyaç duyduğu kapasite geliştirme ve teknik 
desteklere erişimini desteklemek, ortak eğitimler, ortak kullanım ekipmanları, 
kurumsal kapasite geliştirme çalışmaları, bilgilendirme oturumları gibi faaliyetleri 
içeren proje başvuruları.  

Desteklerin esnekliğini korumak ve ihtiyaca yönelik destekler sunmak adına her başvuru 
kendi özgün koşullarını koruyarak değerlendirilecektir. 

Faaliyet yürüttüğü bölgedeki diğer sivil toplum örgütlerinin de uygulanacak 
projeden faydalanabildiği başvurular önceliklendirilir. 

Projeler tek bir faaliyete odaklanmamalıdır. Organizasyon faaliyetleri bağımsız olmalı, 
birbiriyle uyumlu faaliyetlerden oluşmalı ve amaçları, hedef grupları ile planlanan çıktıları 
açıkça tanımlı olmalıdır. 

 

 Desteklenmeyen Faaliyet Türleri 

 Kar amacı güden veya toplumsal eşitsizlikleri besleyen faaliyetler. 
 Çalışılan bölge bazında deprem odaklı yürütülen diğer çalışmalara zarar verecek 

veya mükerrer nitelikte olduğunu belirlenen faaliyetler. 



 

 

 Örgütlerin kendi hizmet verdikleri alanda hizmetlerini sürdürmeye yönelik 
faaliyetler. 

 Siyasi parti düzeyinde yapılacak, siyasi partileri destekleyecek veya siyasi 
partilerin bayrak, broşür, yaka iğnesi, flama vb. görünürlük materyallerini dâhil 
edecek faaliyetler.  

 Başvurunun olumlu sonuçlandığı tarihten önce gerçekleştirilen faaliyetler. 
 İnsan kaynağını odağına alan faaliyetler. 
 Burs, staj, yardım gibi faaliyetler. 

 

BÜTÇE KALEMLERİ  

Uygun Kalemler 

 Yurt içi seyahat masrafları,  
 Konferans, eğitim, toplantı vb. giderleri,  
 Ekipman kiralama ve ekipman satın alımının %30luk kısmı, 
 Araştırma giderleri, 
 Örgütsel kapasite geliştirilmesine yönelik giderler (hukuki danışmanlık, 

yönetimsel destek ve kapasite geliştirme faaliyetleri, etki değerlendirme), 
 Yayın/materyal tasarım, basım, yaygınlaştırma ve dağıtım giderleri, 
 Çeviri giderleri, 
 Proje görünürlük giderleri 
 Araç kiralama ve yakıt giderleri (gerekçelendirilmelidir)  

Uygun Olmayan Kalemler 

 Cezalar ve borçlar 
 Personel giderleri 
 Başvurucunun farklı kurumlardan aldığı fon/hibelerden karşılanan kalemler,  
 Kurum çalışanlarının, gönüllülerinin veya üçüncü kişilerin kişisel masrafları 

Etik Konular ve Denetim 

 Bütçe teklifinin proje hedefleri ve başvurucu kurumun kapasitesiyle uyumlu ve 
gerçekçi şekilde hazırlanması beklenir. 

 Proje teklifi kapsamında onaylanan bütçe kalemleri dışında yapılan masraflar 
karşılanmayacaktır. Proje bütçesinde değişiklik yapılması gerektiği takdirde, hibe 
programı ekibiyle iletişime geçilmelidir. 

 Hibe sözleşmesi imzalanmadan önce ve proje süresinin bitiminden sonra yapılan 
harcamalar karşılanmayacaktır. 

 Başvurucunun farklı bir kurumdan veya öz kaynaklarından da destek alıyor 
olması durumunda, başvuru formunda ne tür bir destek aldığını ve ilgili 
destekteki bütçe kalemlerini belirtmesi gerekmektedir.  



 

 

 Proje Yürütme Kurulu, başvuru veya uygulama sürecinde herhangi bir usulsüzlük 
ile karşılaşıldığı durumunda, çalışmayı durdurma ve hibeyi ödememe hakkını saklı 
tutar. 

BAŞVURU SÜRESİNE DAİR NOTLAR 

Başvuru Süresi 

Başvurular 7 Şubat 2024 itibariyla kabul edilmeye başlanacaktır.   
Başvurular 23 Şubat 2024 saat 23:59 itibarıyla kapanacaktır.  

Gerekli Belgeler 

Aşağıdaki başvuru formu, bütçe çalışması ve bilgi notu formlarını doldurunuz. 
Tüm belgeler tamamlanmadığında başvurular kabul edilmeyecektir. 

-Başvuru formu için tıklayın.  

-Bütçe Çalışması formu için tıklayın.  

- Bilgi notu formu için tıklayın.  

 

Destek Kanalları ve Bilgilendirme Toplantıları 

 Sorularınız için Yerel STK İnsani Forum Saha Temsilcisi Didem Kalafat’a 
ulaşabilirsiniz: dkalafat@hayatadestek. Sorularınız 3 iş günü içinde 
yanıtlanacaktır. 

 12 Şubat Pazartesi saat 15.00’te hibe programına dair çevrimiçi bir toplantı 
düzenlenecektir. Bu toplantıda hibe programının detaylı şekilde tanıtılacak, 
sorularınız yanıtlanacak ve olası işbirlikleri için tartışmalar yapılacaktır. 
Bilgilendirme toplantısına kayıt olmak için linkteki formu doldurunuz. 

 TİF sekreteryası, proje teklifleri ve işbirliği taleplerinizi forum içinde duyurarak 
olası iş birliklerini kolaylaştırmayı destekler. 

DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

Başvuruların Kapanması ve Değerlendirme Süreci 

 Başvurular 23 Şubat Cuma 23.59 itibariyle kapanacaktır. 
 Başvuruların kapanmasından sonra iki aşamalı değerlendirme yürütülecektir. 

Birinci aşamada TİF proje ekibi teknik değerlendirme yapacak; ikinci aşamada ise 
TİF üyelerinden oluşan bağımsız değerlendirme komitesi içeriksel değerlendirme 
yapacaktır.  

 İçerik Değerlendirme komitesi TİF üyelerinden oluşur. Proje ekibi Şubat ayında TİF 
içerisinde duyuruya çıkarak değerlendirme komitesi başvurularını alır. Coğrafi 
dağılım ve konuyla ilişkililik açısından maksimum 5 üye ile değerlendirme 
komiteleri oluşturulur. Değerlendirme komitesinde olan TİF üyesi, hibe 
programına başvuramaz. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnCAP6byfWu-cycBu5l5LDUuhoydobkcznJ85DwXwYPd84wA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9_vJIl3uXaKxnamnpAf0Pu6u46XF0dFT_dJ_b2kh9su-Nbw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTXvcIcKenR1WFc_82qIyKCJhYG2NCeS1CJYI8fdxaLT3sxg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeY7vcX4skjdT_wjXui6wvGj2CjCrdy1-1ukrylLZX1ki6xWA/viewform


 

 

 İçeriksel değerlendirmenin sonunda puanlanan projeler TİF temsilciliklerinin 
bulunduğu lokasyonlar ve hibe kotaları göz önünde bulundurularak nihai olarak 
ilan edilecektir. 

Teknik değerlendirme kriterleri nelerdir? 

 Başvuru hibe programının hedefleriyle uyumlu mu? 
 Başvuru hibe programının hedef kitlesi olan yerel örgütlerden mi geliyor? 
 Başvuruda teklif edilen proje fikrinin uygulama süresi hibe programının süresiyle 

uyumlu mu? 
 Başvuruda önerilen faaliyetler hibe programı kapsamında desteklenen 

faaliyetlerle uyumlu mu? 
 Başvurunun bütçesi hibe programının kapsamında desteklenen faaliyetlerle 

uyumlu ve gerçekçi mi? 
 Başvuruda teklif edilen faaliyetler toplumsal eşitsizlikleri destekliyor veya bölgede 

yürütülen bir çalışmayı tekrar ediyor mu? 
 Başvuru yerelleşmeye katkı sağlıyor mu? 

Yukarıda açıklanan teknik değerlendirme kriterlerinin tamamını karşılamayan 
başvurular içeriksel değerlendirmeye giremez. 
 
Teknik değerlendirmeyi geçen başvurular içerik değerlendirmesi için değerlendirme 
komitesiyle çevrimiçi olarak bir araya gelerek projesini tanıtır. Değerlendirme komitesi 
başvuruya ilişkin görüş ve öneri sunabilir. 

İçerik Değerlendirme Kriterleri Nelerdir? 
 

 Başvuruda belirtilen ihtiyaçlar net mi? 
 Başvurunun hedef kitlesi yeterince iyi belirlenmiş mi? 
 Başvuru faaliyetleri örgütsel kapasitenin gelişmesine katkı sunuyor mu? 
 Başvuru faaliyetleri yereldeki aktörlerin ilişkini güçlendirmeye katkı sağlıyor mu? 
 Başvuru kapsamındaki faaliyetler belirtilen ihtiyaçlara anlamlı bir yanıt veriyor 

mu? 
 Başvuru kapsamındaki faaliyetler yerel koordinasyonu güçlendirmeye katkı 

sağlıyor mu? 
 Başvurucu örgütün önerilen faaliyetleri yürütmeye dair kapasitesi yeterli mi? 
 Başvuru bütçesinin fiyat/fayda ilişkisi yüksek mi? 
 Başvurunun TİF amaçlarına katkısı 
 Başvuru faaliyetlerinden yereldeki diğer aktörler faydalanma olasılığı 
 Başvuru faaliyetleri yereldeki aktörlerin örgütsel kapasitesinin gelişmesine katkısı 
 Başvuru faaliyetlerinin kapsayıcı ve bir arada çalışma kültürünü geliştirmeye 

katkısı 

Süreç Şeması  
 

1. Aşama Teknik değerlendirme TİF proje ekibi tarafından 



 

 

2. Aşama İçeriksel Değerlendirme TİF üyelerinden oluşan değerlendirme 
kurulu tarafından 

 
3. Aşama Nihai Sonuç TİF temsilciliklerinin bulunduğu 

lokasyonlar ve önerilen hibe miktarları  
göz önüne alınır 

 

BAŞVURU SÜREÇLERİNE GÖRE YOL HARİTALARI  

Başvuru Sonucu Yol Haritası 
Başvurunuz olumsuz sonuçlandıysa... dkalafat@hayatadestek.org adresine 

mail göndererek, detaylı bilgi talep 
edebilirsiniz. Değerlendirme kurulu, 
başvurunuzun neden kabul edilmediği 
ile ilgili detaylı bilgilendirme yapacaktır. 
Başvuru sonucunun sizi tatmin 
etmemesi durumunda ise, başvurunuz 
değerlendirme kurulu ve proje yürütme 
kurulunun birlikte gerçekleştirileceği 
değerlendirme toplantısında yeniden 
gözden geçirilecektir. 

Başvuru sonucunuza ilişkin eksik 
bilgi/belge ve değişiklik talep edilirse... 

Değerlendirme Kurulu, ihtiyaç duyması 
durumunda bazı başvuruculardan ek 
bilgi/belgeler talep edebilir. Böyle bir 
talep olması durumunda, ek 
bilgi/belgenin maksimum 3 gün içinde 
değerlendirme kuruluna iletilmesi 
gerekmektedir. 3 gün içerisinde ek 
bilgi/belgeyi iletmeyen başvurucular, 
başvurularının mevcut halleri ile 
değerlendirilmesini kabul etmiş 
sayılırlar. 

Başvurunuz olumlu sonuçlanırsa... Başvurunuzun olumlu sonuçlandığına 
dair bilgilendirme e-postası 
gönderilecek ve telefon araması 
yapılacaktır. Hibe almaya hak kazanan 
başvuru sahipleri, 

 Proje ekibi tarafından 
gerçekleştirilecek olan Hibe 
Uygulama Toplantısına davet 
edilecektir. 

 Her bir başvurucu ile, bütçe 
kalemlerinin üzerinden geçmek 
ve bütçeyi uygulamaya hazır 



 

 

hale getirmek için bütçe 
toplantıları yapılacaktır.  

 Her bir başvurucu ile hibe 
uygulama sözleşmesi 
imzalanacaktır 

Bütçe Değerlendirme ve Proje Uygulama 
 
Değerlendirme komitesi tarafından bütçeler geçerli puan almış olsa dahi, başvurucu ve 
proje ekibinin her bir başvuru bütçesinin son hali için başvurucu ile bir değerlendirme 
toplantısı yapılması hedeflenmektedir. Bu toplantıların amacı, bütçelerin gerçeğe uygun 
hazırlanması ve her bir başvurunun fiyat/fayda ilişkisinin yükseltilmesidir. 
Bu toplantıda ayrıca finansal takip ve destek görüşmelerinin zamanı belirlenir.  

 

HİBE SÜRECİNİN BAŞLAMASI ve UYGULAMA SÜRECİ 

 Hibe desteği almaya hak kazanan projelerle sözleşmeler imzalandıktan sonra 
toplam hibe miktarının %70’i örgütün belirttiği banka hesabına yatırılır.  

 Uygulama sürecinde belirlenen finansal takip görüşmesinden sonra hibe 
miktarından geri kalan %30’u örgütün banka hesabına yatırılır. 

 Uygulama sürecinde TİF üyeleri ve proje ekibi  örgütlere ihtiyaç ve talepleri 
çerçevesinde teknik ve operasyonel destek,  kurumsal mentorluk, başka 
örgütlerle eşleştirme, yönlendirme ve görünürlük konularında destek verir. 

 Proje uygulama sürecinin 1 Mart’ta başlayıp tüm raporlamalarla birlikte 31 
Mayıs’ta tamamlanması hedeflenir.  

 Projenin sonunda final raporu ve finansal raporun teslim edilmesi gerekir. 
 Desteklenen örgütler proje uygulamaları tamamlandıktan sonra TİF proje ekibi 

tarafından hibe programının genel amaçları doğrultusunda değerlendirme 
görüşmeleri, ağ kurma toplantıları, iyi örnekler deneyim paylaşımı ve 
konferanslar, araştırma ve yayın kapsamındaki faaliyetlere davet edilebilir. 

 

HİBE PROGRAMININ ÖNGÖRÜLEN TAKVİMİ 

Teklif Çağrısının Açılması 07 Şubat 2024 

Hibe Programına İlişkin Bilgilendirme 
Toplantısı 

12 Şubat 2024 

Başvuruların Kapanması 23 Şubat 2024 

Teknik Değerlendirme 25-27 Şubat 2024 

İçeriksel Değerlendirme ve Çevrimiçi 
Görüşmeler 

27-29  Şubat 2024 

Desteklenen Projelerin İlan Edilmesi 01 Mart 2024 



 

 

Desteklenen Projelere Yönelik Planlama 
Toplantıları 

01-02 Mart 2024 

Hibe Sözleşmelerinin İmzalanması 3-4  Mart 2024 

Proje Uygulama Dönemi Mart-Mayıs 2024 

Proje Kapanış ve Raporlama Döneminin 
Tamamlanması 

31 Mayıs  2024 

 

 


